

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по проведению специаль-  
ной оценки условий труда

  
(подпись)

Турунов  
Алексей Юрьевич  
(фамилия, инициалы)

«22» января 2021 г

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
**(идентификационный №161411)**

в Обществе с ограниченной ответственностью «Центр планирования семьи и репродукции  
Красная Горка на Южном»

(полное наименование работодателя)

650040 г. Кемерово, ул. Ю.Двужильного, д. 10 помещение 259

Юридический адрес: 650040 г. Кемерово, ул. Ю.Двужильного, д. 10 помещение 259

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4205378898

(ИНН работодателя)

420501001

(КПП работодателя)

1194205007259

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

  
(подпись)

Ейснер Ольга Александровна  
(ФИО)

22.01.2021  
(дата)

  
(подпись)

Зуева Галина Павловна  
(ФИО)

22.01.2021  
(дата)

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
1	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный врач															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главная медицинская сестра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного врача по лечебной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиническое отделение</b>																							
7А	Врач-акушер-гинеколог															2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Врач-акушер-гинеколог															2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Врач-дерматовенеролог															2	1	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Врач-педиатр															2	1	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра процедур-ной															2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра процедур-ной															2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Врач-аллерголог-иммунолог															2	1	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Врач-невролог Детский															2	1	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Врач-эндокринолог															2	1	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Врач-детский хирург	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
17	Врач-уролог		3.2										2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра вакцина-ции	2	3.2										2	2		3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение функциональной диагностики</b>																							
19	Врач ультразвуковой диагностик		3.2										2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственная часть</b>																							
20	Кастелянша	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отоларингологическое отделение</b>																							
22	Врач-отоларинголог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
23	Заведующий оториноларингологическим отделением, врач-отоларинголог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполнительный директор  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Трунов Алексей Юрьевич  
(ФИО) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.12.2020

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель руководителя по кадровой политике  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Ейсерн Ольга Александровна  
(ФИО) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.12.2020

Заместитель главного врача по лечебной работе  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Зуева Галина Павловна  
(ФИО) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.12.2020

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

0815  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Саливанов Игорь Сергеевич  
(ФИО) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
(дата) 17.12.2020